กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๗๒๐๐ งานฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๙ 

ตอนแหลมทอง - วังใหญ่ ระหว่าง กม.๗๖+๑๔๐ - กม.๗๗+๓๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     bidding) จ้างก่อสร้าง ๙,๗๙๘,๖๖๖.๓๙ บาท

 ตามรายการ ดังนี้(เก้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยหกสิบหกบาทสามสิบเก้าสตางค์)

 

  จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษา

ทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน 

๒๗๒๐๐ งานฟื้นฟูทางหลวง 

ทางหลวงหมายเลข ๒๓๕๙ ตอน

แหลมทอง - วังใหญ่ ระหว่าง 

กม.๗๖+๑๔๐ - กม.๗๗+๓๐๐

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

[...]

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อกรม

หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                           (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

                           (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ